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RV: RAD.028-2019-00031 BANCO POPULAR S.A. CONTRA HAROLD VIVAS MIRANDA 9685-22022905

Abogado Suarez Escamilla <abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com>

Mié 23/02/2022 16:01

Para: Memoriales 07 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali <memorialesj07ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: Karen Astorquiza <karen.astorquiza@gesticobranzas.com>; Liliana Gutmann <liliana.gutmann@gesticobranzas.com>; Nicole Castro <nicole.castro@gesticobranzas.com>

Santiago de Cali, Febrero 23 de 2022

SENOR

JUEZ SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO POPULAR S.A.
DEMANDADO: HAROLD VIVAS MIRANDA
RADICACION: 76-001-40-03-028-2019-00031-00
GYC: 114

JAIME SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad, vecino y domiciliado en Cali, identificado con la cédula de ciudadania No0.19.417.696 de Bogota, abogado en ejercicio,
portador de la Tarjeta Profesional No0.63.217 del C.S. de la J, en mi calidad de apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, por medio del
presente escrito, en archivo adjunto en formato PDF envio:

e Laliquidacién del crédito del proceso de la referencia
Por favor dar acuse de recibido
Reciba mis agradecimientos por su atencion.

Prueba electrénica: Una vez enviada esta comunicacion electrdnica por este medio, se entendera por surtida la notificacion conforme a la ley vigente (Ley 527 de 1999, sobre reconocimiento de efectos

juridicos a los mensajes de datos).

Cordialmente,

Jaime Suarez Escamilla

Apoderado

Carrera 3 # 12-40 Oficina 803 Edificio Centro Financiero La Ermita Cali
Tel: (2) 4883838 Extension: 140
abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com

Elaboré Liliana Gutmann Ortiz
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BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

V—— s - 4

ESTE ES S aeamco

Nombre VIVAS MIRANDA HAROLD Capital demandado S 47,799,436
Cédula 4640656 Interes corriente S 505,081
Obligacion 56003****32654 Tipo Cobro Interes Mensual

LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS
DESDE HASTA PERIODO MORA
6-jul-16 31-jul-16 32.01% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 945,924 [ $ 945,924 | $ -1s -|s -1s -1s -
1-ago-16 31-ago-16 32.01% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 1,127,832 | $ 2,073,756 | $ S $ S S -
1-sep-16 30-sep-16 32.01% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 1,091,450 | $ 3,165,206 | $ S S S S -
1-oct-16 31-oct-16 32.99% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 1,157,729 | $ 4,322,935 [ $ S S S S -
1-nov-16 30-nov-16 32.99% $ 47,799,436 | $ 505,081 | $ 1,120,383 | $ 5,443,318 | $ S $ S S -
1-dic-16 31-dic-16 32.99% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 1,157,729 | $ 6,601,047 | $ S S S S -
1-ene-17 31-ene-17 33.51% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 1,173,737 | $ 7,774,783 | $ S S S $ -
1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 1,060,149 | $ 8,834,933 | $ S S S S -
1-mar-17 31-mar-17 33.51% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 1,173,737 | § 10,008,669 | $ S S S $ -
1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 1,135,580 | $ 11,144,249 | $ S $ S $ -
1-may-17 31-may-17 33.50% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 1,173,432 | $ 12,317,682 | $ S $ S S -
1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 1,135,580 | $ 13,453,261 | $ S S S $ -
1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 1,157,271 | $ 14,610,532 | $ S $ S $ -
1-ago-17 31-ago-17 32.97% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 1,157,271 | $ 15,767,802 | $ S $ S $ -
1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 1,097,700 | $ 16,865,502 | $ S S S $ -
1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 1,119,051 | $ 17,984,554 | $ S S S S -
1-nov-17 30-nov-17 31.44% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 1,074,437 | $ 19,058,991 | $ S S S $ -
1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 1,101,433 | $ 20,160,424 | $ S $ S $ -
1-ene-18 31-ene-18 31.04% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 1,097,714 | $ 21,258,138 | $ S $ S $ -
1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 1,004,901 | $ 22,263,039 | $ S S S $ .
1-mar-18 31-mar-18 31.02% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 1,097,249 | $ 23,360,288 | $ S $ S $ -
1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 1,052,841 | $ 24,413,130 | $ S $ S $ -
1-may-18 31-may-18 30.66% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 1,086,071 | $ 25,499,200 | $ S S S $ -
1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 1,043,808 | $ 26,543,008 | $ S $ S $ -
1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 1,066,903 | $ 27,609,912 | $ S S S S -
1-ago-18 31-ago-18 29.91% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 1,062,684 | $ 28,672,596 | $ S $ S $ -
1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 1,022,498 | $ 29,695,094 | $ S S S S -
1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 1,048,116 | $ 30,743,210 | $ S S S $ -
1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 1,007,923 | $ 31,751,132 | $ S $ S $ -
1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 1,037,274 | S 32,788,407 | $ S S S S -
1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 1,025,930 | $ 33,814,336 | $ S S S $ -
1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 949,661 | $ 34,763,997 | $ S S S S -
1-mar-19 31-mar-19 29.06% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 1,035,858 | $ 35,799,855 | $ S S S S -
1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 1,000,158 | $ 36,800,013 | $ S $ S $ -
1-may-19 31-may-19 29.01% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 1,034,441 | $ 37,834,454 | $ S $ S $ -
1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 999,243 | $ 38,833,697 | $ S S S S -
1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 1,031,606 | $ 39,865,303 | $ S $ S $ -
1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 1,033,496 | $ 40,898,799 | $ S S S S -
1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 1,000,158 | $ 41,898,957 | $ S S S $ -
1-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 47,799,436 | $ 505,081 | $ 1,023,089 | $ 42,922,046 | $ S $ S S -
1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 986,876 | $ 43,908,922 | $ S S S $ -
1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 1,014,079 | $ 44,923,001 | $ S $ S $ -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 1,007,428 | $ 45,930,429 | $ S S S S -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 955,310 | $ 46,885,739 | $ S S S S -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 47,799,436 | $ 505,081 | $ 1,015,978 | $ 47,901,717 | $ S $ S $ -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 971,247 | $ 48,872,964 | $ S $ S $ -
1-may-20 31-may-20 27.29% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 979,756 | $ 49,852,719 | $ S S S $ -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 944,906 | $ 50,797,626 | $ S S S S -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 976,403 | $ 51,774,029 | $ S S S S -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 984,540 | $ 52,758,569 | $ S $ S $ -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 955,556 | $ 53,714,125 | $ S S S S -
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 974,965 | $ 54,689,090 | $ S S S S -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 931,902 | $ 55,620,992 | $ S $ S $ -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 944,657 | $ 56,565,649 | $ S S S S -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 937,891 | $ 57,503,541 | $ S S S $ -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 856,726 | $ 58,360,267 | $ S $ S S -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 47,799,436 | S 505,081 | S 942,242 | S 59,302,510 | $ S S S S -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 907,356 | $ 60,209,866 | $ S $ S $ -
1-may-21 31-may-21 25.83% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 933,052 | $ 61,142,917 | $ S S S S -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 902,485 | $ 62,045,402 | $ S S S S -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 931,114 | $ 62,976,516 | $ S $ S $ -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 934,020 | $ 63,910,537 | $ S S S S -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 901,547 | $ 64,812,084 | $ S $ S $ -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 926,267 | $ 65,738,350 | $ S S S S -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 905,296 | $ 66,643,646 | $ S S S $ -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 944,657 | $ 67,588,303 | $ S $ S $ -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 954,303 | $ 68,542,607 | $ S S S S -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 47,799,436 | $ 505,081 | $ 889,694 | $ 69,432,301 | $ S S S S -
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL INSOLUTO 47,799,436
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO 68,542,607
SALDO TOTAL 116,342,043

TIPO DE CARTERA LIBRANZAS

CRISTIAN GOMEZ
ANALISTA TECNICO
17/02/2022




